

SØRENS REJSER A/S

Parallelvej 7, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 49 33 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026.

Helle Ravnholt Würtz
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af busrejser samt persontransport.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.439.920 kr. mod 11.576.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.440.670 kr. mod 4.007.083 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	12.439.920	11.576.846
1 Personaleomkostninger	-6.696.405	-6.071.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-367.236</u>	<u>-715.311</u>
Driftsresultat	5.376.279	4.790.252
Andre finansielle indtægter	320.305	348.811
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.482</u>	<u>-333</u>
Resultat før skat	5.694.102	5.138.730
2 Skat af årets resultat	<u>-1.253.432</u>	<u>-1.131.647</u>
Årets resultat	<u>4.440.670</u>	<u>4.007.083</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.400.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	<u>40.670</u>	<u>7.083</u>
Disponeret i alt	<u>4.440.670</u>	<u>4.007.083</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.482.119	2.243.840
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.228.749	2.350.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.710.868</u>	<u>4.594.337</u>
5 Andre tilgodehavender	300.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.010.868</u>	<u>4.744.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.978	92.725
Andre tilgodehavender	16.249	17.274
Periodeafgrænsningsposter	1.621.128	1.406.620
Tilgodehavender i alt	<u>1.700.355</u>	<u>1.516.619</u>
Likvide beholdninger	<u>18.231.217</u>	<u>18.192.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.931.572</u>	<u>19.709.210</u>
Aktiver i alt	<u>24.942.440</u>	<u>24.453.547</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.331.473	9.290.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.400.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.231.473</u>	<u>13.790.803</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	756.019	831.375
Hensatte forpligtelser i alt	<u>756.019</u>	<u>831.375</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	278.841	309.408
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.717.864	5.840.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	591.925	450.077
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.000	1.012.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.593	501
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.328.788	1.350.052
Anden gæld	955.937	868.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.954.948	9.831.369
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.954.948</u>	<u>9.831.369</u>
Passiver i alt	<u>24.942.440</u>	<u>24.453.547</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	9.283.720	2.700.000	12.483.720
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.083	4.000.000	4.007.083
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	9.290.803	4.000.000	13.790.803
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.670	4.400.000	4.440.670
	500.000	9.331.473	4.400.000	14.231.473

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.854.816	5.345.801
Pensioner	615.986	519.211
Andre omkostninger til social sikring	45.812	45.392
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>179.791</u>	<u>160.879</u>
	<u>6.696.405</u>	<u>6.071.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.328.788	1.350.052
Årets regulering af udskudt skat	<u>-75.356</u>	<u>-218.405</u>
	<u>1.253.432</u>	<u>1.131.647</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	4.118.705	4.118.705
Tilgang i årets løb	<u>1.354.967</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.473.672</u>	<u>4.118.705</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.874.865	-1.764.701
Årets afskrivninger	<u>-116.688</u>	<u>-110.164</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.991.553</u>	<u>-1.874.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.482.119</u>	<u>2.243.840</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	5.918.389	5.918.389
Tilgang i årets løb	761.817	0
Afgang i årets løb	<u>-3.603.142</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.077.064</u>	<u>5.918.389</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-3.567.892	-3.262.745
Årets afskrivninger	-250.548	-605.147
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>1.970.125</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.848.315</u>	<u>-3.567.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.228.749</u>	<u>2.350.497</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2025	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	300.000	0
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Rejsegarantifonden stillet garanti i indestående på 1.000 t.kr. på deponeringskonti.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>10.322</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>10.322</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LHH Holding Kjellerup ApS, CVR-nr. 29011486, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for SØRENS REJSER A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og -omkostninger samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpemidler

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	30 år	19 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år	0-25 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter SØRENS REJSER A/S forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.